félév:

Torténelem vizsgakérdések — 7. osztaly

Els6 témakor: A nemzetallamok kora

1.

vk wnN

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Az olasz és a német egység

Polgarhaboru Eszak-Amerikaban

A brit vildgbirodalom

Technika és m(ivészetek a 19-20. szazad forduldjan
Fogalmak az els6 témakorbél:

polgarhaboru
szocialdemokrata
anarchista

gyarmat, gyarmatbirodalom

Masodik témakor: Onkényuralom és kiegyezés. Dualizmus

Onkényuralom és ellenallas

Az osztrak- magyar kiegyezés (1867)

A dualizmus rendszere

A gazdasdg fejl6dése a dualizmus id6szakaban

. Tarsadalmi valtozasok Magyarorszagon

. Mdvel6dés a dualizmus kori Magyarorszagon
. A dualizmus vélsaga

. Fogalmak:

passziv ellendllds
kiegyezés
dualista

dzsentri

Harmadik témakor: Az |. vildghdboru

A vildghaboru okai

A vildghaboru kezdete

A vildghaboru masodik szakasza
Bolsevik hatalomatvétel Oroszorszagban
Magyarorszag a vildghaboruban

A vildaghaboru vége

Fogalmak:

antant

kozponti hatalmak
villdmhaboru
alléhdboru
bolsevik
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22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34,
35.
36.
37.
38.

Negyedik témakor: a két vilaghdboru kozotti idGszak

. Eurépa az els6 vilaghdboru utan

demokriacia vagy diktatura

A nagy gazdasagi vilagvalsag

Kommunista diktatura Szovjetunidban

Hitler hatalomra jutasa

Forradalom és kommunista diktatira Magyarorszagon
Az ellenforradalom hatalomra jutdsa. A trianoni békediktatum
A bethleni konszolidacio

Magyarorszag a gazdasagi vildgvalsag idején

A Harmadik Birodalom arnyékaban

Oktataspolitika és kultura a Horthy-korszakban
Fogalmak:

- vorosterror, fehérterror

- kormanyzo

- konszolidacié

- kultuszminiszter

Otodik témakédr A mésodik vildghdboru
A masodik vilaghdboru kezdete

Eurdpai haborubdl vilaghdboru

Totalis haboru

Fellilkerekednek a szovetségesek. A vildghaboru vége
Magyarorszag a masodik vilaghdboruban
Fogalmak:

- invazio

- repll6gép-anyahajé

- sz6nyegbombazas

- koncentracids tabor

- deportalas

- holokauszt

- atombomba

- hintapolitika

- nyilasok, nyilasterror




